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 دوستانه باشگاهی
سوانسی یک – جنوا یک

خنک 4 – المپیاکوس صفر
هامبورگ 2 – استوک سیتی یک

فورتونا دوسلدورف یک – واتفورد 3
پرستون نورث 2 – وستهام 2

راچدیل یک –  هال سیتی صفر
پادربورن 3 – موناکو 2

دربی کانتی 3 – ساوتهمپتون صفر
بولتون صفر – خیرونا صفر

گالاتاسرای یک – والنسیا 2
آتالانتا 3 – هرتابرلین 2
اورتون صفر – لیل صفر

لیون 4 – فولام صفر
هادرسفیلدتاون صفر – بتیس 2

هوفنهایم یک – کوئینزپارک رنجرز صفر
فیورنتینا صفر – ونیز یک

اندرلخت 3 – رن 2
ریسینگ صفر – سن اتین یک

مارسی یک – ویارئال یک
فنرباغچه 3 – فاینورد 3

 پیش فصل اینتر
اینتر 3 – زنیت 3
 چمپیونزکاپ

منچسترسیتی صفر – دورتموند یک
بایرن مونیخ 3 – پاری سن ژرمن یک

سویا صفر – بنفیکا یک

 پیش فصل چلسی
پرث گلوری – چلسی

 دوستانه باشگاه
ایبار – باشاکشهیر

ترابزون اسپور – الدحیل
خنت – استراسبورگ

پرستون نورث – برنلی

درخواست رونالدو برای 
جذب بازیکن از رئال

هنوز مدت زیادی از انتقال کریســتیانو رونالدو، 
ســتاره پرتغالــی و 34 ســاله رئال مادرید به 
یوونتوس سپری نشــده که حالا این بازیکن از 
مدیریت باشــگاه جدیدش خواسته برای جذب 
مارسلو اقدام کنند. طبق ادعای سان، رونالدو در 
جریان مذاکرات با باشگاه یوونتوس برای توافق 
نیز این درخواســت را مطرح کرده بود و حالا و 
بعد از نهایی شــدن این انتقال نیز روی موضع 
خود پافشــاری کرده است. رونالدو در سال های 
حضــور در رئال مادرید هــم در زمین و هم در 
خارج از دنیای فوتبال رابطه بسیار صمیمانه ای 
با مارسلو داشــته و این موضوع از سبک بازی 
این 2 بازیکن در ترکیب رئال مادرید و همچنین 
شــادی های پس از گل آن ها کاملا مشــخص 
بود. اگر انتقال الکس ساندرو به پاری سن ژرمن 
نهایی شود، آنگاه مارســلو تبدیل به هدف اول 
بینکونری برای تقویت جناح راست خود خواهد 
شــد زیرا هم بازیکن باکیفیتی را جذب کرده و 
هم به درخواست رونالدو پاسخ مثبت داده است. 
مارسلوی 30 ساله 3 فصل دیگر با رئال مادرید 
قرارداد دارد اما به نظر می رســد کهکشــانی ها 
بــا فروش او با مبلغی حــدود 60 میلیون یورو 

مشکلی نخواهند داشت. 

اسکوربورد

برنامه

سوژه

درآمدزایی هواداران از جام جهانی روسیه
با اتمام جام جهانی هوادارانی که در طول مســابقات در کمپ های ورزشــی به 
دنبال گرفتن امضای بازیکنان روی کالاهای مختلف بودند، حالا کســب درآمد 
جدیدی برای خود به راه انداخته اند. بر این اساس توپ هایی که بازیکنان فوتبال 
امضا کرده انــد از 200 تا ۵00 هزار روبل )۷۷00 دلار( قیمت گذاری شــده اند 
و قیمــت توپ هایی که بازیکنان فرانســوی آن را امضا کرده اند در حراجی های 
آنلاین از حداقل قیمت پایه ۷ هزار دلار شروع می شود! توپ هایی هم که توسط 

بازیکنان تیم ملی روسیه امضا شده اند بیش از 6 هزار دلار قیمت دارند. 

نشریه میرر مدعی شد که باشگاه چلسی به رئال مادرید هشدار داده 
که با پافشــاری آن ها ادن هازارد را به فروش نخواهند رساند. پس از 
جدایی کریس رونالدو به مقصد یوونتوس، رئال مادرید در تلاش است 
که بتواند ادن هازارد را به عنوان جانشــین او به خدمت بگیرد. نیمار 
گزینه اصلی رئال برای این جانشینی بود ولی هم قیمت بسیار بالا و 
هم تاکید او بر ماندن در پاریس باعث شده تا عملا از لیست گزینه ها 
خارج شود. امباپه نیز دیگر گزینه رئال است که برای آن ها غیرقابل 
دســترس است. حال که پیوســتن این 2 گزینه منتفی شده، رئال، 
 هازارد را به عنوان گزینه اصلی خود انتخاب کرده است. سپیدپوشان 
به خوبی می دانند که جذب هازارد کار دشــواری خواهد بود ولی با 

این حال تلاش آن ها بر این اســت که هــم هازارد و هم کورتوا را به 
صورت همزمان به خدمت بگیرند. با این حال به نظر می رسد چلسی 
تمایلی به همکاری با سپیدپوشــان در این زمینه نخواهد داشــت. 
آبی های لندنی به باشگاه رئال مادرید اعلام کرده اند که حتی پیشنهاد 
1۷0 میلیون پوندی )223 میلیون یورو( که رکورد گران ترین انتقال 
تاریخ را خواهد شکســت نیز برای رضایــت آن ها کافی نخواهد بود. 
 هازارد 2 سال دیگر با چلسی قرارداد دارد و در جریان جام جهانی در 
مصاحبه ای اعلام کرده بود که شاید زمان مناسب برای جدایی او فرا 
رسیده باشد. همچنین روبرتو مارتینز، سرمربی تیم ملی بلژیک نیز به 
او توصیه کرده که حتما چلســی را در فصل نقل وانتقالات ترک کند 

و راهی تیم دیگری شــود تا شــرایط جدیدی را تجربه کرده و رو به 
پیشرفت حرکت کند. در گذشته نیز شایعات در مورد حضور هازارد 
در رئال شنیده می شــد. در زمان حضور زیدان در کادر فنی رئال و 
دستیاری مورینیو، او به باشگاه توصیه کرده بود که حتما ادن هازارد 
را جذب کنند. با این حال باشگاه در این مورد توجهی به صحبت های 
زیزو نکرد و ستاره بلژیکی راهی چلسی شد تا با درخشش در این تیم 
بار دیگر توجه کهکشانی ها را به خود جلب کند. در جریان جام جهانی 
2018، پس از این که شایعه جدایی هازارد قوت گرفت، او مدعی شده 
بود که همه می دانند تیم محبوب او کجاست که بسیاری این تیم را 

رئال مادرید تفسیر کرده بودند. 

هازارد  فروشی نیست! اتمام حجت چلسی با کهکشانی ها

رافائل مارکز، اســطوره مکزیک پس از تاریخ سازی در فوتبال این کشور، کفش هایش را برای همیشه 
آویخت. او 22 سال سابقه بازی در سطح اول فوتبال جهان را در کارنامه دارد و 21 سال با پیراهن تیم 
ملی مکزیک به میدان رفت. او در همه صفحات رسمی اش در فضای مجازی، کلمه سابق را به بازیکن 
فوتبال تیم ملی مکزیک اضافه کرده اســت. مارکز در تیم اطلس مکزیک مطرح شد، سپس به موناکو 
آمد و 4 فصل در فوتبال فرانســه درخشــید تا راهی بارسلونا شــود. او بین سال های 2003 تا 2010 
در پیراهن بلوگرانا به افتخارات زیادی از جمله 2 قهرمانی چمپیونزلیگ و 4 قهرمانی لالیگا رســید تا 
فوتبال اروپا را به سمت MLS ترک کند. در رده ملی رافا مارکز 146 بار با پیراهن مکزیک به میدان 
رفت و 19 بار هم موفق به گلزنی شد. او رکورد منحصربه فردی دارد که شاید تا مدت ها دست نخورده 

باقی بماند. مارکز در ۵ جام جهانی با بازوبند کاپیتانی به میدان رفته است.

به نظر می رسد اتفاقات روزهای اخیر به شدت باعث ناراحتی کریم بنزما، ستاره فرانسوی رئال مادرید 
شــده است. عملکرد کریم بنزما در فصل گذشته و البته جدایی زین الدین زیدان باعث شد بسیاری بر 
این باور باشند که این آخرین فصل حضور او در برنابئو بوده، به همین دلیل شایعات در مورد او افزایش 
یافت. پس از آنکه دی لورنتیس، مالک باشگاه ناپولی شایعات انتقال بنزما به سن پائولو را تکذیب کرده و 
وی را پیرمرد خواند، بنزما پاسخ تندی به او داد و حالا این اتفاق در مورد جان لوکا دی مارتزیو خبرنگار و 
مدیربرنامه مشهور ایتالیایی نیز تکرار شده. دی مارتزیو در توییتر خود ادعا کرد کار انتقال کریم بنزما به 
میلان تقریبا نهایی شده و او در آینده ای نزدیک به جمع بازیکنان روسونری می پیوندد که این ادعا با 
واکنش تمسخرآمیز مدیربرنامه بنزما مواجه شد. اما خود بنزما نیز بی کار نماند و در صفحه رسمی خود 

نوشت: »دی مارتزیو تو یکی از افرادی هستی که باید شغل خود را عوض کنی؛ دروغگو!«

رافائل مارکز از فوتبال خداحافظی کرد طغیان اینستاگرامی کریم بنزما

واکنش ستاره برزیلی به چالش نیمار در فضای مجازی

نیمار پس از یک مصدومیت طولانی توانست 
به بازی های جام جهانی 2018 برســد اما در 
این رقابت ها خیلی هــا معتقد بودند بی جهت 
خــودش را روی زمین می انــدازد و تمارض 
می کنــد. از این بابــت انتقــادات زیادی به 
ستاره برزیلی وارد شــد. حتی در شبکه های 
اجتماعی چالش نیمار بــه وجود آمد و همه 
پــس از شــنیدن نام او، خــود را روی زمین 
می انداختنــد تــا کار وی را مســخره کنند. 
با وجود گذشــت یک هفته از جــام جهانی 
2018 روســیه هنوز هم حواشــی مربوط به 
این تورنمنت از جمله واکنش های اغراق آمیز 
نیمار پــس از خطای بازیکنان حریف روی او 
ادامه دارد و هنوز هم هســتند افرادی که در 
شبکه های اجتماعی با تصاویر و کلیپ هایی او 
را دســت بیندازند. نیمار اما نه تنها از این که 
چنیــن کمپینی برای دســت انداختن او در 
فضای مجازی شکل گرفته ناراحت نشده بلکه 
از خــودش در این خصوص دفاع کرد. مهاجم 
گران قیمت پی اس جی روز گذشــته مراســم 
خیریه ای در موسسه اش در برزیل ترتیب داد 

و در جمع گروهی از خبرنگاران در پاســخ به 
این ســوال که آیا تا به حال در فضای مجازی 
با پســت ها و مطالب طنز آمیزی که درباره او 
ساخته شده، مواجه شــده، گفت: »بله آن ها 
را دیده ام. حتی در اینستاگرام یک شوخی که 
چند بچه دربــاره ام انجام داده بودند را دیدم. 
شــیوه بازی من بر اساس دریبل زدن بازیکن 
حریف اســت و به همین دلیل مدام با آن ها 
روبه رو می شــوم. نمی توانم در صورت بازیکن 
حریف نــگاه کنم و به او بگویم عشــقم، مرا 
ببخش، می خواهم گل بزنــم، می توانی کنار 
بروی تا من رد بشوم؟ نمی توانم چنین کاری 
بکنم. من بایــد از او عبور کنم و کاری انجام 
دهــم اما او هم نمی گذارد من به آســانی رد 
شوم و روی من خطا می کند.« مهاجم سلسائو 
انتقادها بــه تمارضش را بی اســاس خواند و 
گفت به دلیل توانایی های تکنیکی اش، هدف 
خشــونت حریف قرار می گیرد: »اغلب اوقات 
من ســریع تر از بازیکن حریف عمل می کنم 
و چون از او لاغرتر و ســبک تر هســتم، آخر 
سر روی من خطا می شود اما تشخیص چنین 

چیزی با داوران است. آیا مردم فکر می کنند 
که من دوســت دارم تمام طــول بازی با درد 
قدم بردارم؟ نــه. آنطور راه می روم چون پایم 
درد می کنــد. بعد از هر بــازی مجبورم روی 
پاهایم 4، ۵ ســاعت یخ بگذارم. واقعا سخت 
است. کسی که هرگز چنین شرایطی را تجربه 
نکرده باشــد نمی تواند درک کند که من چه 
می گویم.« ســتاره برزیلی پاری سن ژرمن در 
ادامه یک بار دیگــر درباره آینده اش صحبت 
و تاکید کرد کــه می خواهد در پاریس بماند 
و به این ترتیب کورســوی امید رئالی ها برای 
به خدمت گرفتن او در تابســتان امسال را از 
بین برد: »من صددرصد در پاری ســن ژرمن 
می مانم. به شــنیدن انتقادات عــادت دارم. 
می دانــم درباره ام چــه می گوینــد. می دانم 
در مواجهــه بــا ایــن وضعیت بایــد چه کار 
کنم. آن هایــی که به من نزدیکتر هســتند، 
می دانند نیمار بودن چه دردســرهایی دارد.« 
سوپراستار برزیلی در خلال صحبت هایش به 

ســرخوردگی بعد از حذف از جام جهانی هم 
اشاره کرد و گفت که بعد از شکست تیم ملی 
کشورش مقابل بلژیک دیگر نمی توانسته باقی 
مسابقات را تماشــا کند: »نمی خواهم بگویم 
دیگر دلم نمی خواســت فوتبــال بازی کنم، 
نه، این تندروی اســت ولی دلم نمی خواست 
تــوپ فوتبال ببینم. دیگر دلم نمی خواســت 
بازی های فوتبال را تماشــا کنم. عزادار شده 
بودم و خیلی ناراحــت بودم ولی ناراحتی  هر 
چقدر هم شــدید باشــد می گذرد و می رود. 
من پســرم را دارم، خانواده ام و دوســتانم که 
نمی خواهند دائم مرا در حال ناراحتی ببینند. 
روی هم رفته دلایلی که برای خوشحال بودن 
دارم بیشــتر از ناراحت بودن است.« در پایان 
هم بازیکن ســابق بارســلونا دربــاره انتقال 
رونالــدو از رئال مادرید به یوونتوس نظرش را 
گفت: »بــرای او در مرحله جدید زندگی اش 
آرزوی موفقیت می کنم.  رونالدو با حضور در 

سری آ سطح این لیگ را بالا می برد.«

مردم نمی توانند 
شرایطم را درک کنند

روز گذشــته تصویــری از جای 
اتومبیل  بــرای  اختصاصی  پارک 
هــری کیــن، کاپیتان تیــم ملی 
انگلســتان در سوپرمارکت محل 
زندگــی اش در فضــای مجازی 
منتشر شد. این تصویر که مورد 
توجه کاربران فضای مجازی قرار 
گرفــت، واکنش هــای زیادی به 
کاربران  از  برخی  داشت.  همراه 
با طعنه به ماجــرای ادعاها علیه 
مهران مدیری و احسان علیخانی 
مدعی شــدند کین هــم لابد از 
سلبریتی بودن خود برای گرفتن 

این امتیاز استفاده کرده است!

تصویر کیت دوم تاتنهام و شباهت عجیبش به لباس تمرین بارسلونا 
در فضای مجازی به سرعت دســت به دست شد و کاربران از این 
اتفاق به عنوان زرنگی شرکت نایکی در طراحی این لباس ها یاد کردند. 
برخی از کاربران هم در کل کل هواداری به این مسئله اشاره کردند 

که پیراهن تمرین بارسلونا، پیراهن اصلی تاتنهامی هاست! 

یک هوادار باشگاه یوونتوس ایتالیا تصاویر مربوط به پیراهن بانوی پیر 
را که طی 30 سال هواداری نگه داشته در فضای مجازی منتشر کرد. 
نکته جالب توجه این تصاویر شــباهت عجیــب پیراهن یووه در تمام 
طول این 30 سال بود. کاربران و هواداران یووه این اتفاق را ثبات در 

هویت باشگاهی دانستند.

یک نقاش گمنــام روی متروی پاریس پیراهن ســتاره های تیم ملی 
فوتبال فرانسه را نقاشی کرد. تصویر این نقاشی در شبکه های اجتماعی 
توجه بسیاری از کاربران را به خود جلب کرده است. گرافیتی و نقاشی 
روی دیوار در کشورهای اروپایی و به خصوص آمریکای جنوبی رسم 

است اما روی متروی پاریس اتفاق جدیدی است. 

شبکه های اجتماعی

2 هفته قبل در آستانه بازی حساس سوئد و انگلیس 
در یک چهارم نهایی جام جهانی، زلاتان ایبراهیموویچ 
و دیوید بکام روی برد تیم کشورشــان شرط بندی 
کردند. در نهایت زلاتان شرط را به بکام باخت و قرار 
شد با پیراهن تیم ملی انگلیس در ویمبلی، ماهی و 
ســیب زمینی بخورد. اکنون او پذیرفت که شرط را 
باخته و برای انجام این کار اعلام آمادگی کرد. پیش 
از بازی 2 تیم سوئد و انگلیس، زلاتان ایبراهیموویچ 
خطاب به بکام در اینستاگرام نوشت: »هی دیوید، اگر 

انگلیس برد، برایت یک شام، هر جای دنیا خواستی 
می خرم اما اگر ســوئد برد، تــو برایم هر چیزی که 
خواســتم از ایکیا )یک برند سوئدی( بخر. اوکی؟« 
دیوید بکام نیز در پاسخ به او گفت: »اگر سوئد برد، 
من شــخصا تو را به ایکیا می برم و برای خانه ات در 
لس آنجلس هر چه خواســتی، می خــرم اما زمانی 
که انگلیس برد، می خواهم بــا من برای دیدن بازی 
انگلیس به ویمبلی بیایی و پیراهن انگلیس را بپوشی 
و بین 2 نیمه از ماهی و ســیب زمینی لذت ببری.« 

اکنون به نقل از بی بی سی اسپورت، غول سوئدی پس 
از باختن شرط به بکام گفت: »دیوید، ما شرط بندی 
کردیم و من باختم. آماده ام که برای تماشــای یکی 
از بازی های تیم ملی انگلیس بــا پیراهن انگلیس 
به ویمبلی بیایم و ماهی و ســیب زمینی بخورم. اول 
اجازه بده کمی نفس بکشم و از باختمان آرام شوم اما 
مشکلی نیست برای یکی از بازی های آینده می آیم.« 
سه شیرها 11 سپتامبر در ویمبلی به مصاف سوئیس 

می روند و 15 نوامبر با آمریکا دیدار خواهند داشت. 

زلاتــان به 

قولش به 

بکام عمل 

می کــــند


